
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731762

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Brod nad Tichou (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 803 m?, Brod nad
Tichou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876860 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brod nad Tichou (okres Tachov)

Prodej pozemku k bydlení, 803 m?, Brod nad Tichou

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek určený k bydlení o celkové
ploše 803 m? v klidné části katastrálního území Brod nad Tichou.
Tento krásný pozemek se nachází v poklidné lokalitě, která zaručuje
příjemné soukromí daleko od městského shonu, a přesto poskytuje
výbornou dostupnost do města pro veškeré potřeby každodenního
života. Jedná se o ideální místo pro stavbu domu snů pro ty, kdo
hledají klid a spojení s přírodou.Pozemek má dobrý stav a je ihned
připraven k výstavbě s veškerými inženýrskými sítěmi v dosahu
pozemku. Tato nabídka představuje vzácnou příležitost pro ty, kteří
chtějí spojit život v klidném prostředí s pohodlím blízkosti
města.Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k nákupu pozemku v
lákavé lokalitě, který nabízí klidné bydlení s kompletní občanskou
vybaveností v dosahu. Kontaktujte nás pro více informací a
objednání prohlídky tohoto exkluzivního pozemku!

CENA: (za nemovitost) 939 950,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 803

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731762

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Brod nad Tichou (okres Tachov)

Plyn Není

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kalián Michael
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


